ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

по выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела и

выполнению работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района (далее в том числе -
Конкурс)

с. Ловозеро 18.08.2017 года

Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса по выбору организации

из числа предприятий, оказывающих услуги по погребению, с целью дальнейшего

присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела и

выполнению работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района (далее - Комиссия) в

следующем составе:

1. Заместителя председателя комиссии - начальника отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации Ловозерского

района Ковалёвой Анны Юрьевны;

2. Члена комиссии - начальника отдела по организационной, правовой и кадровой работе

администрации Ловозерского района Гусева Евгения Владимировича;

3. Секретаря комиссии - ведущего специалиста отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации Ловозерского

района Русановой Светланы Николаевны

провела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по

выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела и выполнению

работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.

Заседание конкурсной Комиссии проведено по адресу: Мурманская область, с.

Ловозеро, ул. Советская, д. 10, каб. № 9.
1.1. Секретарь комиссии Русанова С.Н. проверила явку членов комиссии и наличие

кворума: «Общее число членов комиссии - 4 человек. На данном заседании присутствует 4
члена Комиссии. Таким образом, на заседании присутствует более половины общего

числа членов Комиссии, кворум соблюден.

1.2. Секретарь комиссии Русанова С.Н. объявила заседание Комиссии открытым и

огласила повестку дня. Заседание Комиссии открыто 18.08.2017 года в 11 час 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по

выбору организации из числа предприятий, оказывающих услуги по погребению, с целью

дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного

дела и выполнению работ по содержанию мест захоронения на

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района.

1.3. Секретарь комиссии Русанова С.Н. объявила сведения о конкурсе. Предмет

конкурса - Выбор специализированной организации по вопросам похоронного дела и

выполнению работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района. Извещение о проведении

открытого конкурса размещено на сайте www.lovozeroadm.ru. 04.08.2017 года и

опубликовано в официальном печатном издании - газете «Ловозерская правда» от

04.08.2017 № 31. Конкурсной документацией определены условия участия. Прием заявок

на участие в открытом конкурсе производился в рабочие дни с 9.00 час. до 13.00 час. и с

13.00 час. до 17.00 час. (время московское) со дня опубликования Извещения в

официальном печатном издании. День окончания подачи заявок 17 августа 2017 года в 17
час 00 мин. На процедуре вскрытия конвертов с поступившими заявками присутствуют: